

GovernIT ApS

Søndergade 12 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2020

Rikke Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GovernIT ApS
Søndergade 12 1
8700 Horsens

CVR-nr: 36715774
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivning indenfor it med automatisering og integration til følge samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.740.285, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 305.389.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 791.895.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

Resultatanvendelse

Af årets resultat efter skat på kr. 305.389 foretages der udlodning af udbytte på kr. 216.000, mens restbeløbet på kr. 89.389 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.740.284	1.335.946
Personaleomkostninger	1	-1.346.088	-1.268.256
Resultat af ordinær primær drift		394.196	67.690
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		394.196	67.690
Skat af årets resultat	2	-88.807	-15.181
Årets resultat		305.389	52.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	0
Overført resultat		89.389	52.509
I alt		305.389	52.509

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433.926	318.900
Periodeafgrænsningsposter		13.750	20.191
Tilgodehavender i alt		447.676	339.091
Likvide beholdninger		814.672	479.160
Omsætningsaktiver i alt		1.262.348	818.251
Aktiver i alt		1.280.348	836.251

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		525.895	436.506
Forslag til udbytte		216.000	0
Egenkapital i alt		791.895	486.506
Skyldig selskabsskat		66.807	5.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.646	344.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		488.453	349.745
Gældsforpligtelser i alt		488.453	349.745
Passiver i alt		1.280.348	836.251

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	436.506	0	486.506
Årets resultat	0	89.389	216.000	305.389
Egenkapital, ultimo	50.000	525.895	216.000	791.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.154.992	1.104.332
Pensionsbidrag	157.848	108.720
Andre omkostninger til social sikring	13.355	12.567
Øvrige personaleforhold	19.893	42.637
I alt	1.346.088	1.268.256

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 2 medarbejder, hvilket er lig med sidste års regnskabsperiode.

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
		kr.
Aktuel skat	88.807	15.181
Regulering skat tidligere år	0	0
I alt	88.807	15.181

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er af selskabet ikke stillet nogen form for sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2